
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 
 

Назив наручиоца: АД"ТРЖНИЦА"СУБОТИЦА 
Адреса наручиоца: Матије Гупца 50 
Интернет страница наручиоца: www.subotickatrznica.rs 
Врста наручиоца: Остало 
Врста предмета: радови 
За добра и услуге опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника 
набавке: Предмет јавне набавке мале вредности је Чеоно затварање хале 1 и 2-
реконструкција и адаптација објекта трговинеа по општем речнику набавке 

Грађевински радови 450000000. 
Критеријум за доделу уговора:најнижа понуђена цена 
Уговорена вредност: 1.178.421,10 
Број примљених понуда: три 
Понуђена цена највиша: 1.426.955,86 дин. 
Понуђена цена најнижа: 1.178.421,10 дин. 
Понуђена цена код прихватљивих понуда  најнижа 1.178.421,10 дин. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:не 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 30.01.2015.   бр.117/15 
Датум закључења уговора: 18.02.2015.год. бр.170/15 
Основни подаци о добављачу: ЈАВОРНИК  ДОО Суботица, Пролетерских бригада 123 
Суботица 

ПИБ 100961109 
МБ  08480087 
Период важења уговора: до испуњења обавеза из овог уговора  
Околности које представљају основ за измену уговора: нема 
Остале информације:нема 

 


